Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ

    22 ноября 2013 г.                                                                          № 3-9
с. Усть-Кокса

О внесении дополнения в решение
Совета депутатов от 23.05.2008г.
№ 3-9  «Об утверждении Положения

«О залоговом фонде МО «Усть-Коксинский район»

      В целях развития инвестиционной деятельности на территории МО «Усть-Коксинский район», привлечения средств для реализации инвестиционных проектов и программ,  Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай  РЕШИЛ:

1. Внести следующее дополнение в решение Совета депутатов от 23.05.2008г.   № 3-9  статья 4 пункт 2 «Об утверждении Положения «О залоговом фонде МО «Усть-Коксинский район»:
 «Если в залоговом фонде утвержден один объект, то он используется по одному обязательству».
2. Решение вступает  в законную силу с момента его официального опубликования в газете «Уймонские вести».

 Председатель Совета депутатов                    Глава администрации
МО «Усть-Коксинский район» РА            МО «Усть-Коксинский район» РА
________________ О.В.Акимов              _______________ С.Н. Гречушников